
Zwoleń 08.08.2017r. 

RG-ZP-271.17.17 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: 

„Dowóz uczniów do Publicznych Szkół Podstawowych Gminy Zwoleń” 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert. 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości: 

Zadanie 1 – 188 000,00 zł brutto, 

Zadanie 2 – 48 600,00 zł brutto, 

Zadanie 2 – 18 000,00 zł brutto. 

 

Poniżej wykaz ofert złożonych w terminie: 

 

Zadanie 1 - Dowóz uczniów do Publicznych Szkół Podstawowych Gminy Zwoleń 

Lp. Firma oraz adresy 

wykonawców którzy 

złożyli oferty w terminie 

Cena Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

(dni) 

Doświadc

zenie 

Czas 

podstawie

nia 

autobusu 

zamienne

go (min) 

1 Bartosz Iwański P.H.U. 

Plac Kochanowskiego 13 

26-700 Zwoleń 

305 500,00 zł  zgodnie 

z zapisami  

w SIWZ 

zgodnie 

z zapisami  

w SIWZ 

do 30 zgodnie 

z zapisami  

w SIWZ. 

30 

2 Przedsiębiorstwo 

Komunikacji 

Samochodowej w 

Radomiu  

Sp. z o.o. 

ul. Słowackiego 6 

26-640 Skaryszew 

250 980,00 zł  zgodnie 

z zapisami  

w SIWZ 

zgodnie 

z zapisami  

w SIWZ 

do 30 zgodnie 

z zapisami  

w SIWZ 

30 

 

 

Zadanie 2 - Przewóz autobusem (z min. 52 miejscami siedzącymi) na imprezy kulturalno – 

oświatowe i sportowe 

Lp. Firma oraz adresy 

wykonawców którzy 

złożyli oferty w terminie 

Cena Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

(dni) 

Doświadc

zenie 

Czas 

podstawie

nia 

autobusu 

zamienne

go (min) 

1 Bartosz Iwański P.H.U. 

Plac Kochanowskiego 13 

26-700 Zwoleń 

60 000,00 zł zgodnie 

z zapisami  

w SIWZ 

zgodnie 

z zapisami  

w SIWZ 

do 26 zgodnie 

z zapisami  

w SIWZ. 

90 

2 Przedsiębiorstwo 

Komunikacji 

Samochodowej w 

Radomiu  

Sp. z o.o. 

ul. Słowackiego 6 

26-640 Skaryszew 

52 500,00 zł zgodnie 

z zapisami  

w SIWZ 

zgodnie 

z zapisami  

w SIWZ 

do 30 zgodnie 

z zapisami  

w SIWZ 

90 

 

 

 

 



Zadanie 3 - Przewóz busem (z min. 18 miejscami siedzącymi) na  imprezy kulturalno - 

oświatowe i sportowe 

Lp. Firma oraz adresy 

wykonawców którzy 

złożyli oferty w terminie 

Cena Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

(dni) 

Doświadc

zenie 

Czas 

podstawie

nia 

autobusu 

zamienne

go (min) 

1 Bartosz Iwański P.H.U. 

Plac Kochanowskiego 13 

26-700 Zwoleń 

20 000,00 zł zgodnie 

z zapisami  

w SIWZ 

zgodnie 

z zapisami  

w SIWZ 

do 26 zgodnie 

z zapisami  

w SIWZ. 

90 

2 Przedsiębiorstwo 

Komunikacji 

Samochodowej w 

Radomiu  

Sp. z o.o. 

ul. Słowackiego 6 

26-640 Skaryszew 

20 000,00 zł zgodnie 

z zapisami  

w SIWZ 

zgodnie 

z zapisami  

w SIWZ 

do 30 zgodnie 

z zapisami  

w SIWZ 

90 

 

 

 

/---/ Burmistrz Zwolenia 

 


